
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Αρ.Πρωτ. 1104/21-1-2022 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ    Αρ.Απόφασης¨ 30/2022 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

 

  ΑΠΟΦΑΣΗ 

 ΔΗΜΑΡΧΟΥ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

            

       Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

-του άρθρου 2 Ν. 2696/99. 

-του άρθρου 367 του Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής Νομοθεσίας (ΠΔ 14/99 ΦΕΚ 

580 Δ), το οποίο κωδικοποιήθηκε το άρθρο 24 της απόφ. 3046/304/30.1/3.2.89 

-της παρ 3 άρθρο 47 Ν. 2696/99, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του άρθρου 15 

του Ν.4203/2013 

-του άρθρο 30 ν. 1080/80) 

-το υπ΄αρ.52/6/ 20-1-2022 αίτημα της Ο.Τ.Ε. Α.Ε.,για χορήγηση άδειας μη διέλευσης 

οχημάτων λόγω εργασιών αποκατάστασης των κυβόλιθων μεταξύ των ημερομηνιών 

22-23-1/2022 στην οδό  Χ. Κοντού κατά κύριο λόγο όπου εμφανίζεται και το 

μεγαλύτερο πρόβλημα, στην οδό Καρυωτάκη 16 (μπροστά από τον ΟΤΕ) και στις 

οδούς Μουσών 4 και Κύπρου 17. 

Το πρόβλημα δημιουργήθηκε κατόπιν  του έργου διέλευσης οπτικών ινών το οποίο 

είχε εκτελέσει η εταιρεία σύμφωνα με την από 24/7/2020 χορήγησης δικαιωμάτων 

διέλευσης που χορηγήθηκε από τον Δήμο με την υπ΄ αριθ.365/2020 απόφαση.  

  Για την αποκατάσταση του οδοστρώματος  ,ισχύει η εγγυητική επιστολή , 

(Λήξη 28/11/2023,αρ.850ILG2078989/28-5-2020 Τρ.Πειραιώς) 

που έχει εκδοθεί στο όνομα του ενδιαφερόμενου,το ύψος της οποίας ορίστηκε από 

την τεχνική υπηρεσία του Δήμου (Α.Δ.Σ. 358 /2006). 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Εκδίδουμε άδεια  μη διέλευσης οχημάτων ,λόγω εργασιών αποκατάστασης των 

κυβόλιθων μεταξύ των ημερομηνιών 22-23-1/2022 στην οδό  Χ. Κοντού κατά κύριο 

λόγο όπου εμφανίζεται και το μεγαλύτερο πρόβλημα, στην οδό Καρυωτάκη 16 

(μπροστά από τον ΟΤΕ) και στις οδούς Μουσών 4 και Κύπρου 17. 

Οι έργασίες θα εκτελεσθούν από 22/1/2022 έως και 23/1/2022,  οπότε και θα 

ολοκληρωθεί και η αποκατάσταση. 

 Μετά το πέρας των εργασιών θα γίνει έλεγχος αποκατάστασης  από της Υπηρεσία 

μας.  

 Η παρούσα άδεια  δεν υποκαθιστά κάθε άλλη αδειοδότηση που τυχόν απαιτείται από 

άλλη Υπηρεσία πριν την έναρξη των εργασιών. 

Η παρούσα κοινοποιείται με ευθύνη του αναδόχου¨ 

-Δ/νση Τροχαίας Πρέβεζας 

-Δημοτική Αστυνομία. 

 

                                                                                                   Ο   

        ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

 

              ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΜΞ5ΩΞΧ-4Ν6


		2022-01-21T12:02:26+0200
	Athens




